
  
市町村関係各位 
                          令和 2 年 4 月 1 日 

                      熊本県訪問看護ステーション連絡協議会 
                            管理者会代表  木村浩美 
 

日頃より、熊本県訪問看護ステーション連絡協議会の活動に、ご協力いただき感謝申し上げ

ます。 
さて、訪問看護ステーションから市町村に提出している「情報提供書」（以下、情報提供書）

については、平成 30 年度から市町村の求めに応じて提出しておりますが、市町村により、提

出の要件が異なるため、定期的に確認をさせていただきたいと考えております。 
つきましては、お忙しいところ、恐縮に存じますが、令和 2 年度（令和 2 年 4 月～令和 3 年

3 月まで）の要件について、ご検討いただき、下記の項目について、ご回答くださるようお願

いいたします。ご回答いただいた情報提供書の要件は、熊本県訪問看護ステーション連絡協議

会のホームページに掲載し、県下の訪問看護ステーションに周知したいと思っております。 
今後とも、熊本県訪問看護ステーション連絡協議会では、行政とは、更なる連携を深めてい

きたいと考えておりますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
                      

記 
 

 

返信先：ステーション名（                      ） 

       Fax： 
 

令和 2 年度の訪問看護ステーションの「情報提供書」の要件について 
 

                       記入日 令和   年  月  日 
 

市町村名                 
 
担当部署                 
 
担当者名                 

                               
   
1.現在の「情報提供書」の提出要件について、令和 2 年度は、変える予定がありますか。 
 

 （1）変える予定   （2）変えない（2019 年度のまま）  
 

１）1. で（1）変える予定 と答えたところは、令和 2 年度の情報提供書の要件について、 
記載して下さい。 

 
 
 
 
 
 
2. その他、訪問看護に関して、ご意見などがありましたら、お聞かせください 

 
 

 
 
 ◆熊本県訪問看護ステーション連絡協議会 HP(お知らせ）：

http://www.kumamoto.med.or.jp/houkan/oshirase.html  
 

※ご協力ありがとうございました  


